UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 071 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
r UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

tendo em vista o constante do 01. LET 098/95,

R E S O L V E:

Designar a servidora CRISTINA MARIA TEIXEIRA
STEVENS, para exercer a função de Coordenadora do Curso de Hestrado em
Língua Inglesa, do Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução.

Brasília-DF, .2 9 de ~'(I,V de 1996.

-

. .: -.jO / O ;}- /:li-A partir ,.t ...-~...~..